[image: GERBG]
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2022

	№
	165-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 29.11.2021 № 645-П
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области
от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 29.11.2021 № 645-П «Об утверждении Административного регламента предоставления министерством имущественных отношений Кировской области государственной услуги «Выдача разрешения на использование земельного участка, находящегося в собственности Кировской области».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png